БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ БАЗРАК

АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452975,Зур Базрак ауылы, Ленин урамы, 1а,5

т. факс (34756) 2-42-36, e-mail:аdm_badrak@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАДРАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452975, д. Большебадраково, ул. Ленина, 1а,5

т.факс (34756) 2-42-36, e-mail: аdm_badrak@mail.ru

Шестое  заседание
                     IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

22  декабря  2020 г.                                                                                         №  112
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 18 апреля 2019 года № 214 «Об утверждении Основных требований к содержанию домашних животных на территории сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

          В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 08 декабря 2020 года НГР RU 03091109201900007, Совет сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
         1. Решение Совета сельского поселения Бадраковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 18 апреля 2019 года № 214 «Об утверждении Основных требований к содержанию домашних животных на территории сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»           признать утратившими силу
          2.  Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
          Председатель Совета
          сельского поселения

          Бадраковский сельсовет                                                   И.Т.Мидатов